ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:   549 /TB-GDĐT
	 Quận 3, ngày 31 tháng 7  năm 2018

THÔNG BÁO
Về đăng ký dự xét tuyển giáo viên
ngành Giáo dục và Đào tạo Quận 3 năm học 2018-2019

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12 tháng 04 năm 2012 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 03/2016/QĐ-UBND ngày 04 tháng 2 năm 2016 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh ban hành Quy định về tuyển dụng, chuyển công tác viên chức và xếp lương khi bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp;
Căn cứ Quyết định số 43/2017/QĐ-UBND ngày 24 tháng 8 năm 2017 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về việc bãi bỏ văn bản Điểm a và Điểm b khoản 1 Điều 6 bãi bỏ điều kiện về nội dung “có hộ khẩu thường trú tại Thành phố Hồ Chí Minh”của Quy định về tuyển dụng theo Quyết định 03/2016/QĐ-UBND ngày 04 tháng 2 năm 2016 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Hướng dẫn số 112/SNV-CCVC ngày 11 tháng 01 năm 2017 của Sở Nội vụ Thành phố Hồ Chí Minh về thực hiện bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp viên chức ngành giáo dục;
Căn cứ Quyết định số 358/QĐ-UBND ngày 27 tháng 4 năm 2018 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về giao biên chế hành chính, số lượng người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp công lập và các hội đặc thù năm 2018 của Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Thông tư số 228/2016/TT-BTC ngày 11 tháng 11 năm 2016 của Bộ Tài Chính về Quy định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí tuyển dụng, dự thi nâng ngạch, thăng hạng công chức, viên chức;
Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 3 thông báo kế hoạch tổ chức đăng ký dự xét tuyển giáo viên năm học 2018-2019  như sau:

1. Thời gian: Từ 01/8/2018 đến 20/8/2018
- Sáng: từ 8g00 đến 11g30
- Chiều: từ 14g00 đến 17g00

2. Địa điểm

Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 3, số 322 Nguyễn Thiện Thuật, Phường 3, Quận 3.

3. Yêu cầu

- Ứng viên xem phụ lục nhu cầu tuyển dụng và đăng ký dự tuyển phải trực tiếp đăng ký, không nhận đăng ký thay;
- Mang theo Chứng minh nhân dân;
- Lệ phí đăng ký: 500.000đ/ ứng viên;
- Đến đúng lịch theo thông báo như trên./.

	Nơi nhận:

- Các thành viên tham gia hội đồng phỏng vấn;

- Thông báo tại Phòng GD-ĐT;

- Lưu: VT, TC.
	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã Ký)
Nguyễn Thị Lệ Thủy

- 1 -